
Český svaz tanečního sportu  Zadávací dokumentace výběrového řízení 

Výkonná rada ČSTS  Soutěže VŘ v tanečním sportu v roce 2022 

Viceprezident pro sport  Příloha 2: Kritéria hodnocení nabídek 

 

1/2 
 

Příloha 2: Kritéria hodnocení nabídek 
 

STL    TL   
Atribut hodnocení 

Váha 
Bodové 

rozmezí  

Atribut hodnocení Váha Bodové 

rozmezí 

Více možných termínů.  100% 1-5  

Úspěšné pořádání soutěží v předchozích – jaké?  

100% 1-5 

Úspěšné pořádání soutěží v předchozích letech – jaké?  

100% 

1-5 

 Taneční plocha (velikost). 100% 1-5 

Minimální kapacita diváků. 100% 1-5  Počet porotců. 100% 1-10 

Vysílání pořadu z těchto akcí v TV na náklady pořadatele. 100% 1-5  Počet soutěžících párů v minulých letech. 100% 1-5 

Zajištění účasti VIP z oblasti politiky, hospodářství, sportu a 

kultury. 100% 1-5  Tradice soutěže – ročník. 75% 1-5 

Technické parametry tanečních ploch a tanečního prostoru 

(vzhled, ohraničení parketu, scéna, denní světlo, šatny,...). 

(Ideálně FOTO – může být i odkaz www) 100% 

1-10 

 Více možných termínů.  75% 1-5 

Taneční plocha (velikost). 100% 1-5  Vysílání pořadu z těchto akcí v TV na náklady pořadatele. 75% 1-5 

Nasvětlení tanečního parketu přídavnými světly. 100% 1-5  

Zajištění účasti VIP z oblasti politiky, hospodářství, sportu a 

kultury. 75% 1-5 

Počet porotců. 

100% 
1-10 

 

Technické parametry tanečních ploch a tanečního prostoru 

(vzhled, ohraničení parketu, scéna, denní světlo, šatny,...). 

(Ideálně FOTO – může být i odkaz www) 75% 1-10 

Počet soutěžících párů v minulých letech. 100% 1-5  Nasvětlení tanečního parketu přídavnými světly. 75% 1-5 

Kvalita soutěžících v minulých letech (účast finalistů, 

semifinalistů). Bonifikace soutěže dle Legislativy 100% 
1-5 

 

Kvalita soutěžících v minulých letech (účast finalistů, 

semifinalistů). Bonifikace soutěže dle Legislativy 75% 1-5 

Galavečer.  100% 1-5  Parkování.  75% 1-5 

Tradice soutěže - ročník. 75% 1-5  Prize money. 60% 1-5 

Zajištění a úhrada zahraničních porotců. 75% 1-5  Galavečer.  50% 1-5 

Parkování.  75% 1-5  Zajištění a úhrada zahraničních porotců. 50% 1-5 

Prize money. 60% 1-5  Minimální kapacita diváků. 25% 1-5 

Maximum.   90 bodů  Maximum   90 bodů 



Český svaz tanečního sportu  Zadávací dokumentace výběrového řízení 

Výkonná rada ČSTS  Soutěže VŘ v tanečním sportu v roce 2022 

Viceprezident pro sport  Příloha 2: Kritéria hodnocení nabídek 

 

2/2 
 

 

post. A   

Atribut hodnocení Váha 

Bodové 

rozmezí 

Úspěšné pořádání soutěží v předchozích – jaké?  

100% 1-5 

Taneční plocha (velikost). 100% 1-5 

Počet porotců. 100% 1-10 

Počet soutěžících párů v minulých letech. 100% 1-5 

Více možných termínů.  75% 1-5 

Technické parametry tanečních ploch a tanečního prostoru 

(vzhled, ohraničení parketu, scéna, denní světlo, šatny,...). 

(Ideálně FOTO – může být i odkaz www) 75% 1-10 

Nasvětlení tanečního parketu přídavnými světly 75% 1-5 

Snadnost parkování.  75% 1-5 

Prize money. 60% 1-5 

Vysílání pořadu z těchto akcí v TV na náklady pořadatele. 50% 1-5 

Zajištění účasti VIP z oblasti politiky, hospodářství, sportu a 

kultury. 50% 1-5 

Galavečer.  50% 1-5 

Zajištění a úhrada zahraničních porotců. 25% 1-5 

Minimální kapacita diváků. 25% 1-5 

Tradice soutěže - ročník. 10% 1-5 

Maximum   85 bodů 

 


